CE1N4404cz
2018-06-21
Divize Building Technologies
Control Products and Systems
  4404
VVF43..
VVF43..K
VXF43..

 3)
 SKC…
PN 16 Zdvih 40 mm
 Přestavovací síla 1600 N 2800 N
 Katalogový list N4503 N4566
Sklad. číslo DN  kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax
  [m
3
/h]  [kPa]
Kapaliny
Preferovaný směr
průtoku A – AB
pro nízký provozní hluk
a vysoké hodnoty kVS se
všemi typy pohonů.
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100
450 400 700 650
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
250 225 450 400
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
160 125 300 250
VVF43.100-160 S55206-V105 100 160
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
125 90 175 160
VVF43.125-250 S55206-V107 125 250
VVF43.150-315 S55206-V108 150 315
80 60 125 100
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
Pára
1)
Výhradně se směrem
průtoku AB – A. Lze

VVF43.150-315
2)
 S55206-V108 150 280
200
VVF43.150-400
2)
 S55206-V109 150 360
Kapaliny a pára
Tlakově kompenzované
ventily nad DN 65 jsou
optimalizovány pro
stejný směr proudění
kapalin i páry
DN 65..150:   AB – A
DN 200/250:  A – AB
VVF43.65-63K S55206-V110 65 63
> 100
- -
1600
800
VVF43.80-100K S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K S55206-V120 100 150
VVF43.125-220K S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K S55206-V122 150 315
VVF43.200-450K S55206-V123 200 450
>50
1200
VVF43.250-630K S55206-V124 250 630 1000
    Δpmax
  DN  kvs SV [kPa]
Sklad. číslo  [m
3
/h]
Kapaliny VXF43.65-50 S55206-V125 65 50
> 100
400 100 650
200
VXF43.65-63 S55206-V115 65 63
VXF43.80-80 S55206-V126 80 80
225
50
400
VXF43.80-100 S55206-V116 80 100
VXF43.100-125 S55206-V127 100 125
125 250 150
VXF43.100-160 S55206-V117 100 160
VXF43.125-200 S55206-V128 125 200
90 160 100
VXF43.125-250 S55206-V118 125 250
VXF43.150-315 S55206-V129 150 315
60 100 70
VXF43.150-400 S55206-V119 150 400
1)
 S párou provozovat s opačným směrem proudění
2)
 Snížená hodnota kvs

ventilů VXF41… ventily VXF43…
 Díky odlišným rozměrům
příruby obtoku
 Každý nahrazovaný ventil
vyžaduje adaptér
 Adaptér se dodává včetně
vhodných šroubů, matic a
dvou plochých těsnění
3cestné ventily VXF41..,
DN 15…50 nahrazují 3cestné
ventily VXF53..  (viz katalogový
list N4405)
DN 65
DN 65
DN 150
ALF41B80 S55845-Z115  8x M16x110mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116  8x M16x110mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117  8x M16x110mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118  8x M20x110mm DN 150
Poznámka
Náhradní díly, čísla
revizí
4 / 16